
UCHWAŁA NR 1446/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2025, pod nazwą „Pobudzanie 

kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości”. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 566), art. 13 ust. 1-3, art. 15 ust. 2h, 2i oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), Uchwałą nr 

VI/132/24  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie: 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024, poz. 8758), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w roku 2025, pod nazwą „Pobudzanie kreatywności 

młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości”  przeprowadzonego na podstawie  Uchwały 

Nr 1259/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 roku zgodnie 

z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ogłoszenie o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34 oraz na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej UMWW: www.bip.umww.pl (zakładka: Otwarty 

konkurs ofert/Społeczeństwo obywatelskie) oraz na stronach www.umww.pl., www.iw.org.pl. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1446/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2025, pod nazwą „Pobudzanie 

kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości”. 

Przedmiotem zadań objętych konkursem jest realizacja zadania publicznego pt. „Pobudzanie 

kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości” w formie zajęć edukacyjnych 

z zakresu budowania kreatywności/ doradztwa zawodowego, skierowanych do młodzieży szkół 

ponadpodstawowych. Realizacja zadania publicznego polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 

na terenie Województwa Wielkopolskiego zajęć edukacyjnych. 

Na ogłoszenie odpowiedział jeden podmiot, którego oferta w kolejnym etapie została pozytywnie 

zweryfikowana pod względem formalnym. Komisja Konkursowa w dniu 20 lutego br. pozytywnie 

oceniając złożoną ofertę rekomenduje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego akceptację oferty 

pn. „Pobudzanie kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości” złożonej przez 

Neuron Foundation. 

Powyższa oferta została pozytywnie oceniona pod względem merytorycznym, jak i planowanych 

efektów. 

Oferent deklaruje przeprowadzenie 43 otwartych, trzygodzinnych szkoleń w ramach, których 

w sposób atrakcyjny i angażujący uczestników deklaruje przeszkolenie 1075 uczniów szkół 

ponadpodstawowych. Spotkania składać się będą z części wykładowej oraz warsztatowej. Zajęcia 

odbywać się będą w Poznaniu oraz na terenie podregionów poznańskiego, pilskiego, konińskiego, 

leszczyńskiego i kaliskiego. 

Prowadzącymi spotkania oraz autorami materiałów edukacyjnych będą członkowie Neuron 

Foundation majacy duże doświadczenie w zakresie wymaganym w konkursie, którzy będą wspierać 

wolontaryjnie realizację projektu. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Środki na realizację zadania w wysokości 100 000 zł. zostały zabezpieczone w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 2360. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 



OGŁOSZENIE 

Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2025, pod nazwą „Pobudzanie 
kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości”  

Postępowanie konkursowe zostało prowadzone zgodnie z: 

1. Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2. Ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3. Uchwałą nr VI/132/24  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 r. 
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024, poz. 8758), 

4. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE i ustawy z dnia 10 maja 
2018 r o ochronie danych osobowych, 

5. Uchwała nr X/209/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2025 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok, 

6. Uchwała Nr 656/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 czerwca 2015 r. 
w sprawie: ustanowienia „Modelu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego”. 

7. Uchwała Nr 1259/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 
społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2025, pod nazwą „Pobudzanie kreatywności młodzieży 
w świetle wyzwań zawodów przyszłości” 

I. Zgłoszone Oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału 
społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2025, pod nazwą 
„Pobudzanie kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości” (Uchwała 
Nr 1259/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r.) wpłynęła 
1 oferta: 

„Pobudzanie kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości” złożona przez 
Neuron Foundation  

Oferta spełniała kryteria formalne zawarte w ogłoszeniu. 

II. Wybór Oferty: 



Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 20 lutego br. dokonała pozytywnej oceny oferty 
i zarekomendowała ją  Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 1446/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 2025, pod nazwą „Pobudzanie 
kreatywności młodzieży w świetle wyzwań zawodów przyszłości” zaakceptował ofertę złożoną 
przez Neuron Foundation. 

III. Kwota przeznaczona na zadanie: 

Kwota przeznaczona na realizację zadania: 100 000,00 zł 

IV. Pouczenie: 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

 


